
CITTÀ METROPOLITANA DI
PALERMO

IP/ANNO 3381/2024
Tit./Fasc./Anno 2.12.3.3.0.0/5/2019

DIREZIONE PATRIMONIO
GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PATRIMONIO

DETERMINAZIONE

Oggetto:  Acquisizione  di  beni  per  ufici  della  Città  Metropolita  di
Palermo sito in Palermo via Maqueda 100. Liquidazione. 

IL DIRIGENTE 

Vista  la  proposta  di  determinazione  dirigenziale  redatta  dal
Responsabile del Procedimento Dott. Gaspare Geraci.

Valutati i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento
dell'adozione  del  presente  atto  in  relazione  alle  risultanze
dell'istruttoria.

Vista la legge n. 142/90 così come recepita dalla Legge Regionale n.
48/91 e successive modifche ed integrazioni.

Visto  il  T.U.E.L.,  approvato  con  D.  Lgs.  n.  267  del  18/08/2000  e
ss.mm.ii.

Vista  la  L.R.  n.  15  del  04/08/2015  e  successive  modifche  ed
integrazioni.

Vista la L.R. n. 7/2019.

Ritenuto che la proposta sia meritevole di accoglimento.

Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto.

Dato atto, ai sensi dell'art.6 bis della L. n. 241 del 07/08/1990, che
per il  presente provvedimento non sussistono conftti  di  interesse,
neppure potenziale, per chi lo adotta.

Determina Dirigenziale N. 2641 del 13/06/2024
Protocollo N. 47453/2024

Firmato digitalmente da GERACI GASPARE

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 1



Dato  atto  che  nella  procedura  in  oggetto  sino  ad oggi  sono  stati
rispettati i tempi e gli standard procedimentali previsti e non sono
state riscontrate anomalie.

Accertata,  ai  fni  del  controllo  preventivo  di  regolarità
amministrativa-contabile  di  cui  all'articolo  147-bis,  comma  1,  del
D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento
in  ordine  alla  regolarità,  legittimità  e  correttezza  dell'azione
amministrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso  unitamente  alla
sottoscrizione del presente provvedimento. 

DETERMINA

Approvare  la  proposta  redatta  dal  Responsabile  del  procedimento
Dott. Gaspare Geraci con la narrativa, motivazione e dispositivo di
cui alla stessa.

Palermo, 13/06/2024
Il Dirigente
Dott. Gaspare Geraci

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 2



   
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  Acquisizione  di  beni  per  ufici  della  Città  Metropolita  di
Palermo sito in Palermo via Maqueda 100. Liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Il  Responsabile   del  procedimento  Dr.  Gaspare  Geraci  attesta  di  non
trovarsi in situazioni di confitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della
Legge 7 Agosto 1990, n° 241.
Richiamata la determinazione Dirigenziale n° 2499 del 6.6.2024(agli atti)
con la quale si è stabilito di afidare ed impegnare la somma complessiva di
€ 5.696,49 compreso IVA, per provvedere al pagamento della fornitura  di
cui in oggetto.
Che la  società  ADRIA  srl  ha  emesso  fattura  n°  26  del  11.6.2024  di
complessive € 5.696,49 compreso IVA prog 13155 ruf 2742 .
Considerato  che  occorre  provvedere  alla  liquidazione in  favore  del
suddetto benefciario della suddette fatture
Ritenuto pertanto di dover liquidare la suddetta somma; 
Vista  la  determinazione  dirigenziale  n°1180  del  14/03/2023  -  delega
funzioni dirigenziali.
Visto il regolamento di contabilità di questo Ente

 Propone
che si adotti il conseguente provvedimento.
Liquidare  e  pagare  la  somma di  Euro  5.696,49  compreso  IVA  per  la
fornitura riferita  alla  fattura  suddetta  emessa  dalla  società  ADRIA srl
con sede in Palermo via  Mario Rapisarda 72, esercente l’attività di
fornitore  mobili  di  uficio  ed  altro,  P.I.  06506460820  sull'impegno
assunto con la determinazione Dirigenziale n° 2499 del 6.6.2024, mediante
accredito codice IBAN - Istituto bancario descritto in fattura.  
Palermo, 13.6..2024      

            

                                                              Il Responsabile
dell’Uficio
                                                                                           Dr. Gaspare Geraci

      

Documento  prodotto  in  originale  informatico  e  frmato  digitalmente  ai  sensi
dell'articolo  20 del  Decreto  legislativo  n.82/2005  e  successive  modifcazioni  ed
integrazioni,recante : 'Codice dell'Amministrazione Digitale' 

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 3


